20 Cæsis ergo adversariis plaga magna, & usque ad iurationem panæ consumptis, hi qui Israel effugere potuerunt, ingressi sunt civitates munitas.

21 Reversusque est omnis exercitus ad Iosue in Maceda, ubi tunc erant castra, sani & integro numero: nullusque contra filios Israel mutire ausus est:

22 Præcepitque Iosue, dicens: Aperite os speluncæ, & producite ad me quinque reges, qui in ea latitant.

23 Feceruntque ministri ut sibi fuerat imperatum: & eduxerunt ad eum quinque reges de spelunca, regem Ierusalem, regem Hebron, regem Ierimoth, regem Lachis, regem Eglon.

24 Cumque educti essent ad eum, vocavit omnes viros Israel, & ait ad principes exercitus qui secum erant: Ite, & ponite pedes super colla regum istorum. Qui cum perrexissent, & subjectorum colla pedibus calcarent,

25 Rursum ait ad eos: Nolite timere, nec paveatis, confortamini & estote robusti: sic enim faciet Dominus cunctis hostibus vestris, adversum quos dimicatis.

26 Percussitque Iosue, & interfecit eos, atque suspen-

suspendit super quinque stipites : fueruntque suspensi usque ad vesperum.

27 † Cumque occumberet sol , præcepit focis ut deponerent eos de patibulis. Qui depositos projecerunt in speluncam , in qua latuerant , & posuerunt super os ejus saxa ingentia , quæ permanent usque in præsens. † *Deut* 21. 22

28 Eodem quoque die Macedam cepit Iosue , & percussit eam in ore gladii , regemque illius interfecit , & omnes habitatores ejus : non dimisit in ea saltem parvas reliquias. Fecitque regi Maceda , sicut fecerat regi Iericho.

29 Transiit autem cum omni Israel de Maceda in Lebna , & pugnabat contra eam :

30 Quam tradidit Dominus cum rege suo in manus Israel : percusseruntque urbem in ore gladii , & omnes habitatores ejus. non dimiserunt in ea ullas reliquias. Feceruntque regi Lebna , † sicut fecerant regi Iericho. † *Supra* 6. 24

31 De Lebna transiit in Lachis cum omni Israel : & exercitu per gyrum disposito oppugnabat eam.

32 Tradiditque Dominus Lachis in manus Israel , & cepit eam die altero , atque percussit in ore gladii , omnemque animam quæ fuerat in ea , sicut fecerat Lebna.

33 Eo tempore ascendit Horam rex Gazer , ut auxiliaretur Lachis : quem percussit Iosue cum omni populo ejus usque ad interuersionem.

34 Transiitque de Lachis in Eglon , & circumdedit ,

35 Atque expugnauit eam eadem die : percussitque in ore gladii omnes animas quæ erant in ea , juxta omnia quæ fecerat Lachis.

36 Ascendit quoque cum omni Israel de Eglon in Hebron , & pugnavit contra eam :

37 Cepit eam , & percussit in ore gladii , regem quoque ejus , & omnia oppida regionis illius , universasque animas quæ in ea fuerant commoratae : non reliquit in ea ullas reliquias sicut fecerat Eglon , sic fecit & Hebron , cuncta quæ in ea reperit consumens gladio.